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WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartoéci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zaméwieri publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: ,Dostawa optyk do endoskopow dla SP
Z0Z MSWIiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
7e od Wykonawcdw wptynety pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wptywu):

Pytanie nr 1: Dot. Pakietu nr 1, Pakietu nr 2, Pakietu nr 3.

Zwracam sie z proéba o wysnienie celowosci znakowania optyki oznaczeniem $rednicy kompatybilnego
éwiattowodu w postaci cyfrowej lub graficznej umieszczonej obok przytacza Swiattowodu lub rezygnacje z tego
wymogu.

Odpowiedz nr 1:

Informuje sie, ze znakowanie ma dla Zamawiajgcego znaczenie praktyczne i sprowadza sie przede wszystkim do
usprawnienia pracy. Nadto, rozwigzanie to ma zapewni¢ kompatybilno$¢ sprzetéw na Bloku Operacyjnym.

Pytanie nr 2: Dot. Pakietu nr 1, Pakietu nr 2, Pakietu nr 3.

Zwracam sie z prosba o podanie producenta i modelu czytnika kodéw data matrix posiadanego przez
Zamawiajacego celem okreslenia kompatybilnosci znakowania, ktére ma by¢ naniesione na endoskopach lub
rezygnacje z tego wymogu.

Odpowiedz nr 2:

Wykonawca nie wskazat, o ktére urzadzenie mu chodzi, w zwiazku z czym Zamawiajacy nie jest w stanie udzieli¢
odpowiedzi na powyzsze pytanie.

Pytanie nr 3: Dot. Pakietu nr 2.

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie optyki o dtugosci 31 cm w miejsce wymaganej 29 cm, spetniajacej
pozostate wymagania. Proponowane rozwigzanie nie wplywa negatywnie na pracg z endoskopu a roznica w
dtugosci jest niezauwazalna dla operatora podczas procedur laparoskopowych.

Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajgcy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane. .

Pytanie nr 4 Dot. Pakietu nr 3.

Zwracam sie z proébg o dopuszczenie optyki o dtugosci 34 cm w miejsce wymaganej 31 cm, spetniajacej
pozostate wymagania. Proponowane rozwigzanie nie wplywa negatywnie na prace z endoskopu a roznica w
dtugoéci jest niezauwazalna dla operatora podczas procedur laparoskopowych.

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 5: Dot. rozdziatu II, ppkt 1.9. SIWZ.

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia oéwiadczenia, wystawionego przez producenta wymienionych w punktach
elementéw, potwierdzajacego petna kompatybilnos¢ z oferowanymi optykami?

Odpowiedz nr 5:

Tak. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy weczeéniej udostepnionej dokumentacji przetargowej

Zostaty odpowiednio zmodyfikowane.

E%'?%Dgﬁggﬁmﬂ BF?Plf‘f]‘lt\"f/\if‘lrs&!;;\l'rlu // GAZLELE e
N i b aveabial e 7mr BIZNESU H




Pytanie nr 6: Dot. rozdziatu I, dziatu 7., pkt 7.1) SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 42 dni od podpisania umowy?

Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentagji przetargowej
zostajg podtrzymane. :

Pytanie nr 7: Dot. wzoru umowy.

Prosimy o wydtuzenie czasu trwania reakcji serwisu na 48 godzin od zgtoszenia usterki. Czas ten jest optymalny
pod wzgledem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia ustug na najwyzszym poziomie.

Odpowiedz nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 8: Dot. wzoru umowy.

Prosimy o wydtuzenie czasu trwania naprawy gwarancyjnej z 72 godzin do 5 dni roboczych. Czas ten jest
optymalny pod wzgledem planowania prac serwisu i tym samym zapewnienia ustug na najwyzszym poziomie.
Odpowiedz nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 9: Dot. rozdziatu I, dziatu 4., pkt 4.3) ppkt 3) SIWZ.

Czy Zamawiajacy uzna, ze Wykonawca posiada zdolnosci techniczne lub zawodowe zapewniajace nalezyte
wykonanie zamowienia, jezeli Wykonawca wykaze nalezycie wykonane co najmniej dwie dostawy sprzetu
medycznego?

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy wskazuje, ze opisany przez Zamawiajgcego w SIWZ warunek udziatu w tym postepowaniu
przetargowym traktuje o wykazaniu przez Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie tego zamdwienia nalezycie
wykonanych lub wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, co najmniej dwdich dostaw asortymentu
odpowiadajgcego swoim charakterem przedmiotowi zamdwienia. Przedmiotem tego zamdwienia jest dostawa
optyk do endoskopdw, a wiec dostawa wyrobdw medycznych. Pojecie wyrdb medyczny jest dla Zamawiajacego
pojeciem tozsamym z pojeciem sprzet medyczny. Wobec powyzszego, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy
wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej zostajg podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajgc w
oparciu o dyspozycje wyartykutowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zaméwien publicznych, wyznacza nowy nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin sktadania ofert: 29.10.2018 r., godz. 11:30.

- termin otwarcia ofert: 29.10.2018 r., godz. 12:00.

N/ Vg. \L\Q/\‘v



